МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 05 октября 2022 г. №106                                                         г. Заринск

Об официальном сайте

МБОУ СОШ №1 Г.Заринска

       В целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации о

деятельности МБОУ СОШ №1 г.Заринска и во исполнение требований Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить размещенный сайт с доменным именем (адресом)
https://shkola1zarinsk-22.gosuslugi.ru/  официальным сайтом МБОУ СОШ №1

г..Заринска.

2. Утвердить Положение об официальном сайте МБОУ СОШ №1 г.Заринска.

3. Утвердить Перечень сведений (информации), форм и сроков из размещения на

официальном сайте МБОУ СОШ №1 г.Заринска.

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение, за информационное

наполнение  официального сайта МБОУ СОШ №1 г.Заринска Кукленко Наталью

Геннадьевну, заместителя директора по УВР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.